



OIL INDUSTRY DEVELOPMENT BOARD
(Ministry of Petroleum & Natural Gas)
OIDB Bhawan, Plot No.-02, Sector-73,
Noida-201301

No. AD-14/3/2022- ADM

Sub: Filling up of one post of Deputy Chief Finance & Accounts Officer [DCF&AO] in the Pay Level - 12 of 7th CPC pay matrix on deputation basis in Oil Industry Development Board (OIDB), located at Sector 73, Noida, U.P.

References:

- i). OIDB's vacancy notice published in Employment News on 13-19 August, 2022.
- ii). OIDB's vacancy circular dated 12th August, 2022 uploaded on the website i.e. www.oidb.gov.in

The last date for receipt of application for the post of DCF&AO on deputation basis in OI DB is hereby extended upto 11th October, 2022.

Note: For any further updates in this matter, you are requested to visit OI DB's website i.e. www.oidb.gov.in.

Manager (P&A)
Tel: 0120-2594613



तेल उद्योग विकास बोर्ड
(पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक गैस मंत्रालय)
तेजविबो भवन, प्लॉट सं0-2, सैक्टर-73, नोएडा-201301

सं. एडी-14/3/2022-एडीएम

विषय: सैक्टर-73, नोएडा में स्थित तेल उद्योग विकास बोर्ड (ते.उ.वि.बो.) में 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग, पे-मैट्रिक्स के लेवल-12 में उप मुख्य वित्त एवं लेखा अधिकारी (डीसीएफएडंओ) के एक पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के संबंध में।

संदर्भ:

- i). ओआईडीबी की रिक्ति सूचना 13-19 अगस्त, 2022 के रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित।
- ii). ते.उ.वि.बो. की वेबसाइट www.oidb.gov.in पर दिनांक 12 अगस्त, 2022 को अपलोड किया गया रिक्ति सूचना परिपत्र.

ते.उ.वि.बो. में प्रतिनियुक्ति के आधार पर उप मुख्य वित्त एवं लेखा अधिकारी (डीसीएफएडंओ) के पद के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि को एतद् द्वारा 11 अक्टूबर, 2022 तक बढ़ाया जाता है।

नोट: आगे की जानकारी के लिए, कृपया ते.उ.वि.बो. की वेबसाइट www.oidb.gov.in देखें।

प्रबंधक (का. एवं प्रशा.)

दूरभाष: 0120-2594613